Vista l’offerta per il rinnovo annuale di quattro licenze d’uso, pervenuta il 19 febbraio u.s. a 
mezzo e-mail acquisita agli atti dell’Ente con prot. n. AB20F1B/0000423/25, da Adobe 
Systems Software Ireland LTD, con sede in City West Business Campus Saggart, Dublin 24 
Ireland, pari a euro 1.151,52 (millecentocinquantuno/52) oltre IVA e ritenuta la medesima 
congrua per i servizi ricompresi; 

L. Dato atto che la spesa totale dell’importo di euro 1.151,52 (millecentocinquantuno/52) oltre 
IVA è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al sottoconto CP.01.02.0028 - Servizi 
informatici ed elaborazione dati; 

M. Dato atto che l’affidamento in argomento, in ragione del suo valore complessivo, risulta nei 
limiti di valore previsti dall’art.

[...]

Saggart, Dublin 24 Ireland, il servizio di rinnovo fornitura annuale di quattro licenze d’uso del 
software Adobe Acrobat, utilizzato su altrettante postazioni di lavoro presso la sede dell’Ente, 
e di autorizzare il pagamento dell’importo complessivo pari a euro 1.151,52 
(millecentocinquantuno/52) oltre IVA, che verrà imputato al sottoconto CP.01.02.0028 - Servizi 
informatici ed elaborazione dati. Il pagamento avverrà entro trenta giorni dal ricevimento di 
regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, mediante bonifico bancario su conto